15 Appendo quod pacior con
tra hid quod spero. Hoc sen
tio, illud credo. Et tamen 
plus ualet quod credo quam 
quod sencio. Quicquid est 

20 quod seuit pro Christi nomine, si po
test uiui tolerabile est. Si 
non potest uiui migrare 
hinc facit, non extinguit 
sed accelerat. Que accele-

25 rat ipsum primum, ipsam dul
cedinem. Que cum uenerit 
sine fine erit. Opus cum fine, 
merces sine fine. 
INCIPIT PROLOGVS DE PASSIONE 

5 

CARA A- Columna 2 

SANCTUS IG!TVR PROIECTV(S) 

claro natalium 
oriundus. Gonde-
leni atque Helidia 

5 parentibus procreatus 
aruemico territo-
rio est exortus, ac prius cum 
nasceretur reuelacionis 
misterio designatus. Deni(que) 

1 O cum adhuc claussus esset in u te
ro matris, hostensa est uisio 
Sancto monstrante spiritu, uidi(t) 
namque sibi per latera pignus 
egredi, tinctum roseo bapti(s)-

15 mate, unde sanguinis 
rubricante. Quod cum quida(m) 
Dei semo genitrix christia-
na narrasset, ilico agno-
uit quod nasciturus puer 

20 magnus in secu1o fieret et pal
mam martirii trandente domino 
optineret. Interea na(scitur) 
puer elegantis; labenti(bus) 
annis infantie puericie 

25 tempore subintrante scole tra
ditur iciodorensi atque, 
fauente deo, precetera turb(a) 
sodalium proficiebat ecclesia(s)
tico nutrimento. Cumque po-
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30 et uirtutibus sancti AC BEATISSI(MI) 

PROJECTI EPISCOPI ET MARTIRIS, 

QVE OBSERVATUR .VIII. 

KALENDAS FEBRVARII. 

29 PROLOGVS damn. /in. rubr. I 29-33 
INCIPIT usq. ad FEBRVARII oblit. !in. 
rubr. 

CARA B - Columna I 

obtinuit dignitatem. Qui 
cum uidisset nature nobilis 
puerum diligentium nutritum, 
prius peccuniam credidit in 

5 alimonie pauperum tradentem. 
(P)ostmodum erudicionis anda
gium suum eum frequentium 
faciebat interesse consilium. 
(C)ementes hoc quidam ex cie-

I O ri ci s, inuidie acte nus stimu-
lo ceper<r>unt ei tendere insi
dias calamitatis. Denique 
Martinum cantorem incitant 
ut cedendi Proiectum aditum 

15 querat, iubetur puer sonum 
reddere, quem uix puncto 
hore audierat decantare, 
set intellegens innocens la
queum paratum, sibi mentem 

20 tendit ad Christum, sanctum inuo
cat martirem Iulianum, diu-
(inum expo)scit auxilium. Mox 
igitur sancto se docente spiritu 
(it)a canticum memoriter red-

25 didit, ut cuncti patenter 
agnoscerent quod illam 
melodiam magistralem in 

() 

30 !eret industriam cantus et 
littere, parentes illius eum Gen(e)
sio archidiacono studuerun(t) 
comendare. Qui postmo-
dum aruernico urbe presulat(us)